PAGE
2

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ           АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2021 года  №39                                                                             с.Красногорское
	О принятии  предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края  от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением  Правительства  Алтайского края от 11.05.2021 № 153 и статьи 54 Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края  Красногорский  районный Совет  народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять единую схему  предельных  нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных  окладов муниципальных служащих (приложение1);
1.1. Принять единую схему  предельных  нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных  окладов муниципальных служащих сельского поселения             (приложение 2).
            2.Направить  главе района для подписания и обнародования   размеры денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих района.
3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края.
4.Контроль  за  исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной политике и экономическому развитию района Красногорского районного Совета народных депутатов (Чинчаладзе Т.Г.).
5.Настоящее решение распространяет свое действие с 01.01.2021 года.
Председатель Красногорского

районного Совета народных депутатов                                                        Е.И.Дайбов